DEMBAVOS PROGIMNAZIJOS 1-8 KLASIŲ MOKINIŲ NEFORMALIOJONŠVIETIMO PASIRINKIMAI
2021-2022 M. M. I PUSMETYJE

	Klasė
	Mokinių
skaičius
	I pusmetyje

	
	
	Lanko mokykloje
	Lanko ne mokykloje
	Lanko iš viso

	
	
	Sk.
	Proc.
	Sk.
	Proc.
	Sk. 
	Proc.

	1
	18
	14
	77,8
	7
	38,9
	15
	83,3

	2
	18
	14
	77,8
	12
	66,7
	18
	100,0

	3
	16
	13
	81,3
	9
	56,3
	15
	93,8

	4
	17
	12
	70,6
	9
	52,8
	15
	88,2

	5
	20
	15
	75,0
	7
	35,0
	20
	100,0

	6
	10
	2
	20,0
	5
	50,0
	7
	70,0

	7
	15
	4
	26,7
	7
	46,7
	10
	66,7

	8
	9
	5
	55,6
	4
	44,4
	6
	66,7

	Iš viso
	123
	79
	64,2
	60
	48,8
	106
	86,2
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